様式２２－１（第３８条関係）
令和　　年　　月　　日

国立研究開発法人情報通信研究機構
理事長　殿

	事業者名

	役　　職

	氏　　名

社会実装・海外展開志向型戦略的プログラム助成金
知的財産権移転等承認申請書

令和　年　月　日付け情通機　　　　　　　号をもって交付決定通知のありました標記の助成金に係る知的財産権の移転等について、下記１の事項を２のとおり行いますので、社会実装・海外展開志向型戦略的プログラム助成金交付要綱第３８条第１項の規定により申請します。
なお、設定を受ける者に相当の対価の支払を受けることを契約等において定めなければならず、かつ、同交付要綱第３７条【知的財産権の帰属と発明等の実施】から第４２条【知的財産権に関する義務の承継】まで及び第５５条【存続条項】の規定の適用に支障を与えないよう約定させます。

記

	管理番号

	研究開発プロジェクト名

１　申請の内容
□知的財産権の移転　□専用実施権等の設定　□専用実施権等の移転

２　申請しようとする知的財産権について
	知的財産権の種類、
番号及び名称

	移転元の住所及び名称

	移転又は設定を受ける
者の住所及び名称

３　承認を受ける理由